1

臺中市強化社會安全網推動會報 113年第 3 次會議紀錄

壹、時間：113年 11月 8日(星期五)下午 2時 30分

貳、地點：本府臺灣大道市政大樓惠中樓 901會議室

參、主席：賴副召集人淑惠代                             紀錄：張嘉玲

肆、出(列)席人員：詳如簽到表

伍、主席致詞：略

陸、工作報告：

一、 臺中市強化社會安全網第二期計畫實施策略 113年 1月至 8月工作報

告

依據強化社會安全網第二期計畫四大策略，彙整 113年 1月至 8月業

務執行情形及成果(附件一，P.3-P.59)，各策略目標執行摘要如附件

二(P.60)。

主席指(裁)示：洽悉。

二、 臺中市精神病病人精神衛生資源及社區支持服務專案報告

為因應精神衛生法修正，並促進司法及衛生行政之交流與合作，提會

報告本市精神病病人精神衛生資源及社區支持服務布建情形(附件三

P.61-P.68)。

主席指(裁)示：

(一) 洽悉。

(二) 建議衛生局可補充具體執行情形或分享執行後之檢討，以利網絡單位

瞭解彼此如何合作，也有助於法院裁定及新法實施。

三、 強化社會安全網計畫 2.0政策規劃

強化社會安全網第二期將於 114年屆期，為規劃辦理強化社會安全網

計畫 2.0，衛生福利部已陸續函詢各策略或子計畫修正建議，請各網

絡單位就業務執行現況提供意見，以納入未來政策規劃參考。

主席指(裁)示：

(一) 洽悉。

2

(二) 為使中央政策更切合實務執行面，中央徵詢強化社會安全網計畫 2.0

政策規劃時，請各網絡單位確實反映執行面修正意見，並請於回復中

央時副知社會局，以彙整本府提報之意見。

四、 臺中市強化社會安全網推動會報 114年第 1次會議

預訂 114年 3月 7日(星期五)下午 3時，於本府臺灣大道市政大樓惠

中樓 901會議室辦理，請預登行程。

主席指(裁)示：

(一) 洽悉。

(二) 請各網絡單位及本會委員預留時間。

柒、討論提案：

案由：有關本市113年1月至8月執行強化社會安全網績效考核辦理情形，

提請討論。

決議：

一、 照案通過，並請落實執行及積極控管。

二、 跨網絡個案研討會議之考核指標係屬可控性高之指標，請各網絡單位

協力達標。

三、 本府連續 2年考核績效優良，並獲調增中央補助比率 5%，對市庫有實

質挹注，期許各網絡單位持續落實業務工作，提供市民更好的服務。

捌、散會：下午 3時 15分